



PC-Software A/S

Skanderborgvej 238, 8260 Viby J

CVR-nr. 24 21 24 83

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. november 2022.

Finn Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	PC-Software A/S Skanderborgvej 238 8260 Viby J CVR-nr.: 24 21 24 83 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Per Erland, Formand Claus Hornbek Jonathansen Finn Poulsen John Sejer Nielsen Morten Viggo Skovby Marianne Grønlund Nørskov
Direktion	Finn Poulsen, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Jyske Bank, Erhvervscenter Aarhus, Østergade 4, 8000 Aarhus C
Modervirksomhed	Consit Gruppen ApS 30074165

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i salg, vedligeholdelse og udvikling af administrative edb-løsninger og netværk til private virksomheder og offentlige institutioner.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.173 t.kr. mod 5.177 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 117 t.kr. mod 1.150 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	4.173.332	5.176.999
1 Personaleomkostninger	-3.712.339	-4.170.837
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.857	-5.994
Driftsresultat	448.136	1.000.168
Andre finansielle indtægter	600	491.980
2 Øvrige finansielle omkostninger	-297.113	-17.821
Resultat før skat	151.623	1.474.327
Skat af årets resultat	-34.239	-324.343
Årets resultat	117.384	1.149.984
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	871.390
Overføres til overført resultat	117.384	278.594
Disponeret i alt	117.384	1.149.984

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	46.114	58.971
Materielle anlægsaktiver i alt	46.114	58.971
Deposita	124.876	124.876
Finansielle anlægsaktiver i alt	124.876	124.876
Anlægsaktiver i alt	170.990	183.847
Omsætningsaktiver		
Handelsvarer	0	5.900
Varebeholdninger i alt	0	5.900
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	679.476	401.311
Igangværende arbejder for fremmed regning	17.206	191.278
Udskudte skatteaktiver	5.518	4.975
Andre tilgodehavender	63.560	85.516
Periodeafgrænsningsposter	136.403	112.096
Tilgodehavender i alt	902.163	795.176
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.451.790	3.425.595
Værdipapirer i alt	1.451.790	3.425.595
Likvide beholdninger	516.943	283.414
Omsætningsaktiver i alt	2.870.896	4.510.085
Aktiver i alt	3.041.886	4.693.932

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.562.599	2.125.985
Overført resultat	117.384	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	871.390
Egenkapital i alt	<u>1.679.983</u>	<u>2.997.375</u>
 Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	365.634	283.799
Leverandører af varer og tjenesteydelser	213.502	156.708
Selskabsskat	34.782	329.318
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	359.700	30.382
Anden gæld	388.285	896.350
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.361.903</u>	<u>1.696.557</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>1.361.903</u>	<u>1.696.557</u>
 Passiver i alt	<u>3.041.886</u>	<u>4.693.932</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	2.125.985	284.792	73.070	2.483.847
Udloddet udbytte	0	0	-73.070	-73.070
Årets overførte overskud eller underskud	0	278.594	871.390	1.149.984
Køb af egne aktier	0	-563.386	0	-563.386
Egenkapital 1. juli 2021	2.125.985	0	871.390	2.997.375
Udloddet udbytte	0	0	-871.390	-871.390
Årets overførte overskud eller underskud	0	117.384	0	117.384
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-794.304	0	-794.304
Kapitalnedsættelse ved annullering af egne aktier	-563.386	563.386	0	0
Udbytte af egne kapitalandele	0	230.918	0	230.918
	1.562.599	117.384	0	1.679.983

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.475.445	3.897.344
Pensioner	196.710	232.718
Andre omkostninger til social sikring	40.184	40.775
	<u>3.712.339</u>	<u>4.170.837</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>6</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>297.113</u>	<u>17.821</u>
	<u>297.113</u>	<u>17.821</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen af selskabets aktiver er pantsat eller behæftet med ejendomsforbehold.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt, hvor lejemålet har et opsigelsesvarsel på 6 måneder, svarende til en huslejeforpligtelse på 199 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Consit Gruppen ApS, CVR-nr. 30074165, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med det tidligere administrationselskab Cascam ApS pr. 31. december 2021 og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.
